<sup>16</sup> Epist. S. C. Studiorum, *Vehementer sane*, 1 iul. 1908: *Ench. Cler.*, n. 821.

7. Cum autem lingua Latina sit cum Graeca quam maxime coniuncta et suae conformatione naturae et scriptorum pondero antiquitus traditorum, ad eam idcirco, ut saepe numero Decessores Nostri praeceperunt, necesse est qui futuri sunt sacrorum administri iam ab inferioris et mediis ordinis scholis instituantur; ut nempe, cum altioribus disciplinis operam dabunt, ac praesertim si aut de Sacris Scripturis aut de sacra theologia academicos gradus appetent, sit ipsis facultas, non modo fontes Graecos philosophiae scholasticae, quam appellant, sed ipsos Sacrarum Scripturarum, Liturgiae, Ss. Patrum Graecorum primiformes codices adeundi probeque intellegendi.<sup>17</sup>

8. Eidem praeterea Sacro Consilio mandamus, ut linguae Latinae docendae rationem, ab omnibus diligentissime servandam, paret, quam qui sequantur eiusdem sermonis iustam cognitionem et usum capiant. Huiusmodi rationem, si res postulaverit, poterunt quidem Ordinariis coetus aliter digerere, sed eius numquam immutare vel minuere naturam. Verumtamen iidem Ordinarii concilia sua, visi fuerint a Sacra Congregatione cognita et probata,

ne cibi sumant efficere.

<sup>17</sup> LEO XIII, Litt. Encycl. *Providentissimus Deus*, 18 nov. 1893: *Acta Leonis XIII*, 13 (1893), 342; Epist. *Piane quidem intelligis*, 20 maii 1885, *Acta*, 5, 63-64; Pnis XII, *AlMe. Magis quam*, 23 sept. 1951: *A. A. S.* 43 (1951), 737.

Extremum quae hac Nostra Constitutione statuimus, decrevimus, ediximus, mandavimus, rata ea omnia et firma consistere et permanere auctoritate Nostra Apostolica volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam peculiari mentione

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxrr mensis Februarii, Cathedrae S. Petri Ap. sacro, anno MDCOCCLXII, Pontificatus Nostri quarto.

IOANNES PP. XXIII

## Maggio-Giugno 1962 N. 225

### IL RETTOR MAGGIORE

1. Pellegrinaggio dei Cooperatori Salesiani a Roma (31 maggio - 2. giugno 1962): a) *Giornata Papale*: Festosa Udienza nel cortile di San Damaso; b) *Giornata Salesiana* al tempio di San Giovanni Bosco; e) *Giornata Mariana* a Pompei. — 2. Contributo della Famiglia Salesiana per il prossimo Concilio Ecumenico. — 3. In tre mesi *sette* opere nuove per allievi Artigiani: Bardolino, Verona, Fiesco, Milano, Sesto San Giovanni, Cagliari, Torino «Agnelli ». Urgente bisogno di vocazioni di Coadiutori. — 4. Ricordi degli Esercizi: *Costruiamo insieme il tempio vivo a San Giovanni Bosco con la perfetta osservanza religiosa*; guerra al prurito di riforma: sue caratteristiche. — 5. La morte di Mons. Lucato. — 6. Due nuovi vescovi: Mons. D'Aversa e Monsignor Marchesi.